СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕЛИКООКТЯБРЬСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 11.05.2012 года                  п. Великооктябрьский                               №97
О выполнении Решения Совета депутатов
Великооктябрьского городского поселения №66 от 07.12.2010 г.

«О бюджете Великооктябрьского городского поселения на 2011 год
и на плановый период 2012 и 2013 годов»

(с изменениями и дополнениями)

Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Великооктябрьского городского поселения за 2011 год по доходам в сумме  7011 тыс.руб., по расходам в сумме  7167 тыс.руб., с дефицитом в сумме  156 тыс.руб.
Статья 2. Утвердить исполнение:

       по источникам финансирования дефицита бюджета  Великооктябрьского городского поселения за 2011 год, согласно приложению №1 к настоящему решению;

       по поступлениям доходов в бюджет Великооктябрьского городского поселения в 2011 году, согласно приложению №2  к настоящему решению;

       по распределению расходов местного бюджета по разделам, подразделам функциональной классификации расходов Российской Федерации за 2011 год, согласно приложению №3 к настоящему решению;

       по распределению расходов местного бюджета Великооктябрьского городского поселения по ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2011 год, согласно приложению №4 к настоящему решению;

Статья 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Великооктябрьского

городского поселения:                                                                     Е.Н.Демичев